praeerat. Hic considerans Dagobertum inertem, et

ad regni curam minus utilem.fecil oum tonderi ad

clericatus ordinem.

De nifechranno abbate. — Clodoveus igitur rex,

qui etCiotariusdictus est, octodecim annisinregni

administrationecompletis.defunctuB estinprimfevo

flore juvcntutis, reliclis tribua filiis, Clotario,Chil-

derico, et Theoderico, una cum matre eorum Balde-

childeregina.E quibusClotariusnatu majorregnum

patris sui Clodovei, Neustrias, et Burgundice obti-

nuit, Ghildericus vero Austrasis et Germani£E sedem

adeptus est. Anno igitur octavo regni sui Clotarius

rex residens Mosollaco palatio suo, Wlfechrannus

abbas hujus loci adiit cjus praescntiam,conquerens

prffidecessor vester adhortatu prasfati martyris,mo-

nasterii ipsius constructor, utrisque vivis sancivit

unum quo sanctus jacet, cencorditer coometerium :

ita nostr» auctoritatis lilteroe censuerunt corrobo-

randum. Quisquis etiam a torrente, qui utrumque

burgum dividitauferre ab eodem burgo vel claustro

aliquid, excepto abbate vel monachis, prsesumpse-

rit, simili sententia se damuaturum noverit. Bene

valete. Data per manus Joannisbibliothecarii tunc

sanctffi sedis apostolica; anno pontificatus Domini

Sergii universalis pap» decimo in sacratissima sede

beati Petri apostoli indictione undecima (679). »

Agilberlus, Bobolenus abbates. — Defuncto vero

Wlfechranno abbale sucoessit in locum regiminis

suporquorumdam militumejusviolentia: Guntran- g Agilbertus : post quem prffifuit Bobolenus.

nus namque rex dederat sancto Benigno martyri

palrono Divionensis loci, Chariaoum villam cum
omnibus appenditis suis ; de cujus possessionis ler-

ris supra soriptis calumniatores moleslias infere-

bant multas memorato abbati, mohachisque hujus

loci. Rex ergo Clotarius annuens ejus precibus, fe-

cit praecepturn sanclo Benigno de pra3Soripto fundo

annuloque suo jussit insigniri, ut nullus supradi-

ctorum calumniantium, aul eorum ha^redes, vel

successores,aut ullus aliquis alius cujuscunque ho-

noris ac dignitatis in denominato agro audeat ali-

quam vim inferre. Erat tunc majordomus regis su-

pra nominatus Aubedo, quem inscriptio ejusdem

prsecepit AudebeDum vocat.

Eronus Lingon. episcopiis. — Tempore prsdicti

Wlfechranni veneranda; memoria; abbatis praeside-

bat Lingonum ecclesias Eronus venerabilis episco-

pus, qui inter cfetera beneficia quae huic contulit

ioco, a summo pontifice, velverius Homanis ponti-

ficibus Joanne et Sergio Romanas Ecclesis petiit

fieri decretum : in quo continetur,ut nullusprajsu-